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MATA KULIAH             : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran 

NAMA DOSEN            : SITI MAHMUDAH 

KREDIT/SKS               : 3 SKS 

KELAS                         : EPMS 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Jumat, 12 September 

2025 

16:30 19:00 3C Selesai Konsep dan Hakikat Perilaku Kons 

umen dan Strategi Pemasaran 

Konsep dan Hakikat Perilaku Kons 

umen dan Strategi Pemasaran 

(38 / 45) SITI MAHMUDAH  

 
 

2 Jumat, 19 September 

2025 

16:30 19:00 3C Selesai Pengertian Pasar, Jenis-jenis Pasa 

r, pasar konsumen, pasar organisa 

sional baik dalam negeri maupun l 

uar negeri 

Pengertian Pasar, Jenis-jenis Pasa 

r, pasar konsumen, pasar organisa 

sional baik dalam negeri maupun l 

uar negeri 

(38 / 45) SITI MAHMUDAH  

 
 
 

3 Jumat, 03 Oktober 

2025 

16:30 19:00  Selesai Melakukan Riset  Perilaku Konsum 

en ke Pasar 

Melakukan Riset  Perilaku Konsum 

en ke Pasar 

(41 / 45) SITI MAHMUDAH 

 

4 Jumat, 10 Oktober 

2025 

16:30 19:00  Selesai Pembuatan Instrumen dan melaku 

kan riset perilaku konsumen 

Pembuatan Instrumen dan melaku 

kan riset perilaku konsumen 

(41 / 45) SITI MAHMUDAH 

 

5 Jumat, 24 Oktober 

2025 

16:30 19:00 3C Selesai Presentasi Hasil Survey Presentasi Hasil Survey (34 / 45) SITI MAHMUDAH 
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6 Jumat, 31 Oktober 

2025 

16:30 19:00 3C Selesai Merancang strategi pemasaran Merancang strategi pemasaran (35 / 45) SITI MAHMUDAH 

 
7 Sabtu, 1 November 

2025 

16:30 19:00  Selesai Merancang strategi pemasaran Merancang strategi pemasaran (41 / 45) SITI MAHMUDAH 
 

8 Minggu, 2 November 

2025 

19:00 21.30  Selesai Strategi dalam bauran pemasaran Strategi dalam bauran pemasaran (41 / 45) SITI MAHMUDAH 
 

9 Jumat, 7 November 

2025 

19.00 21.00  Selesai UTS UTS (37 / 45) SITI MAHMUDAH 

 

10 Jumat, 21 November 

2025 

16:30 19:00 2E Selesai Komunikasi pemasaran, dan prom 
otional mix 

Komunikasi pemasaran, dan prom 
otional mix 

(19 / 45) SITI MAHMUDAH 

 

11 Jumat, 28 November 

2025 

16:30 19:00 2E Selesai Strategi pemasaran dengan 
Keung gulan Bersaing dan siklus 
hidup pr oduk. 

Strategi pemasaran dengan Keung 
gulan Bersaing dan siklus hidup pr 
oduk. 

(34 / 45) SITI MAHMUDAH 

 

12 Jumat, 5 Desember 

2025 

16:30 19:00 3C Selesai Strategi pemasaran dengan 
Keung gulan Bersaing dan siklus 
hidup pr oduk. 

Strategi pemasaran dengan Keung 
gulan Bersaing dan siklus hidup pr 
oduk. 

(32 / 45) SITI MAHMUDAH 

 
 

 

 

 

13 Jumat, 12 Desember 

2025 

16:30 19:00 3C Selesai  

Strategi Retensi Pelanggan Berba 
sis Langganan 

 

Strategi Retensi Pelanggan 
Berbas is Langganan 

(32 / 45) SITI MAHMUDAH 
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MATA KULIAH             : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran 

NAMA DOSEN            : SITI MAHMUDAH 

KREDIT/SKS               : 3 SKS 

KELAS                         : EPMS 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 
MATERI 

REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

14 Jumat, 19 Desember 

2025 

16:30 19:00  Selesai  Digital marketing dan 

Content Mar keting-1 

Digital marketing dan Content Mar 

keting-1 

(42 / 45) SITI MAHMUDAH 
 

15 Minggu, 4 Januari 

2026 

19:00 21.30  Selesai  Digital dan 
Penerapannya 

Digital dan Penerapannya (42 / 45) SITI MAHMUDAH 
 

16 Sabtu, 17 Januari 2026 15:30 17:30  Selesai  UAS UAS (37 / 45) SITI MAHMUDAH 
 

 
 

Bogor, 07 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 
 

 

 
 

YOYO INDAH GUNAWAN 

 NIDN 0317096701

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/
https://ipwija.ac.id/


 

 

Mata kuliah : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran Nama Kelas : EPMS 

Dosen Pengajar : SITI MAHMUDAH   
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 
 

 
 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

 

Peserta Reguler  

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY  16  16   100 

2 2019511330 SUMADI  16  7   43.75 

3 2021511067 GRACIA JESSICA RUMONDANG  16  2   12.5 

4 2022511029 DEWI ANGGRAENI CANTIKA  16  14   87.5 

5 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA  16  11   68.75 

6 2022511033 RISKA PARWATI  16  13   81.25 

7 2022511042 ZARA YUNIARSANTI  16  13   81.25 

8 2022511046 AYU AMALIYA  16  16   100 

9 2022511056 ADINDA ASTUTI  16  14   87.5 

10 2022511058 GIANDA RIZKI SAPUTRA  16  6   37.5 

11 2022511062 WAHONO  16  14   87.5 

12 2022511075 RIZAL SAORI  16  16   100 

13 2022511100 ANIS NABILLA  16  16   100 

14 2022511106 SHAFA SALSABILA PAMBUDI  16  12   75 

15 2022511110 NUR'AINI  16  14   87.5 

16 2022511111 SYELI DAMAYANTI  16  16   100 

17 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH  16  14   87.5 

18 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH  16  15   93.75 

19 2022511134 YUDA PERMANA  16  16   100 

20 2022511138 SADIRA  16  13   81.25 

21 2022511153 FADJHAR DJHANUAR  16  10   62.5 

22 2022511154 ALMA NISRINA  16  9   56.25 

23 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI  16  15   93.75 

24 2022511161 SALMA MEGA SAHILA  16  13   81.25 

25 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA  16  15   93.75 

26 2022511183 IWAN KURNIAWAN  16  16   100 

27 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI  16  16   100 

28 2022511188 ANTIKA LESTARI  16  15   93.75 
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29 2022511189 EGA ANASTASYA  16  12   75 

30 2022511191 VAERICO AYODIA ORLANDO  16  13   81.25 

31 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI  16  15   93.75 

32 2022511209 DELLA ASTRIDA  16  16   100 

33 2022511218 NURUL FAUZIAH  16  15   93.75 

34 2022511264 MUHAMMAD IRSYAD FADILLAH  16  14   87.5 

35 2022511311 LINDAH  16  15   93.75 

36 2022511324 NITA MARYATI  16  13   81.25 

37 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM  16  11   68.75 

38 2022511337 ADAM ANDREAN SULAEMAN  16  9   56.25 

39 2022511358 SALSABILLA  16  12   75 

40 2022511370 RIKA NURHASANAH  16  16   100 

41 2022511378 EKO KHORIYANSYAH  16  12   75 

42 2022511379 RIALDI SIGIRO  16  12   75 

43 202305120288 YULIA FITRI  16  14   87.5 

44 202405120006 ADE FARWA  16  14   87.5 

45 202405120008 CELLA PUSPA DINI  16  4   25 

 

 

Bogor, 07 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 
 

 
 

YOYO INDAH GUNAWAN 

NIP. 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah                  : Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran                                                                                                                                                            Nama Kelas           : EPMS 

Kelas / Kelompok         : 

Kode Mata kuliah         : KP4701                                                                                                                                                                                                                        SKS                        : 3 
 

 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 

 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
Sunting 

KRS? 

 

Info 

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 85.00 79.00 84.00 100 84.95 A- ✔   
2 2019511330 SUMADI    43.75      

 

3 
 

2021511067 
GRACIA JESSICA 

RUMONDANG 

   12.5      

 

4 
 

2022511029 
DEWI ANGGRAENI 

CANTIKA 

83.00 83.00 86.00 87.5  

84.50 
 

A- 

 

✔   

5 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 73.00 81.00 75.00 68.75 74.88 B ✔   
6 2022511033 RISKA PARWATI 78.00 77.00 85.00 81.25 80.58 A- ✔   
7 2022511042 ZARA YUNIARSANTI 80.00 80.00 81.00 81.25 80.48 A- ✔   
8 2022511046 AYU AMALIYA 84.00 81.00 82.00 100 84.30 A- ✔   
9 2022511056 ADINDA ASTUTI 83.00 81.00 82.00 87.5 82.70 A- ✔   

10 2022511058 GIANDA RIZKI SAPUTRA 70.00 70.00  37.5      
11 2022511062 WAHONO 90.00 91.00 93.00 87.5 91.00 A ✔   
12 2022511075 RIZAL SAORI 90.00 83.00 84.00 100 87.50 A- ✔   
13 2022511100 ANIS NABILLA 90.00 85.00 63.00 100 80.55 A- ✔   

 

14 
 

2022511106 
SHAFA SALSABILA 

PAMBUDI 

77.00 77.00 80.00 75  

77.85 
 

B+ 

 

✔   

15 2022511110 NUR'AINI 80.00 90.05 93.00 87.5 87.31 A- ✔   
16 2022511111 SYELI DAMAYANTI 90.00 84.00 93.00 100 90.85 A ✔   
17 2022511116 AN NISA FITRI AZIZAH 90.00 93.00 94.00 87.5 91.75 A ✔   
18 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 80.00 83.00 90.00 93.75 85.48 A- ✔   
19 2022511134 YUDA PERMANA 90.00 95.00 92.00 100 92.70 A ✔   
20 2022511138 SADIRA 80.00 85.00 82.00 81.25 81.83 A- ✔   
21 2022511153 FADJHAR DJHANUAR 76.00 77.00  62.5      
22 2022511154 ALMA NISRINA 75.00 80.00 65.00 56.25 70.63 B ✔   
23 2022511156 ROSANA GADIS PERTIWI 80.00 81.00 81.00 93.75 81.93 A- ✔   
24 2022511161 SALMA MEGA SAHILA 80.00 82.00 94.00 81.25 85.43 A- ✔   
25 2022511173 ALIVIANTIO DEANANTA 92.00 90.03 90.00 93.75 91.08 A ✔   
26 2022511183 IWAN KURNIAWAN 90.00 88.00 90.00 100 90.60 A ✔   

 

27 
 

2022511187 
MUHAMMAD WILDAN 

RAMDHANI 

92.00 96.00 92.00 100  

93.60 
 

A 

 

✔   

28 2022511188 ANTIKA LESTARI 80.00 84.00 75.00 93.75 80.43 A- ✔   
29 2022511189 EGA ANASTASYA 72.00 73.00 76.00 75 73.90 B ✔   

 

30 
 

2022511191 
VAERICO AYODIA 

ORLANDO 

77.00 76.00 78.00 81.25  

77.58 
 

B+ 

 

✔   

 

31 
 

2022511206 
SHOFY ARI ESKA 

LARASATI 

77.00 77.00 88.00 93.75  

82.53 
 

A- 

 

✔   

32 2022511209 DELLA ASTRIDA 80.00 80.00 83.00 100 83.05 A- ✔   
33 2022511218 NURUL FAUZIAH 80.00 80.00 83.00 93.75 82.43 A- ✔   

 

34 
 

2022511264 
MUHAMMAD IRSYAD 

FADILLAH 

80.00 80.00 83.00 87.5  

81.80 
 

A- 

 

✔   

35 2022511311 LINDAH 83.00 81.00 86.00 93.75 84.73 A- ✔   
36 2022511324 NITA MARYATI 78.00 78.00 74.00 81.25 76.93 B+ ✔   
37 2022511335 ANTHONY JAMES SALIM 92.00 91.00 96.00 68.75 90.88 A ✔   

 

38 
 

2022511337 
ADAM ANDREAN 

SULAEMAN 

70.00 77.00 70.00 56.25  

70.03 
 

B 

 

✔   

39 2022511358 SALSABILLA 80.00 82.00 90.00 75 83.40 A- ✔   
40 2022511370 RIKA NURHASANAH 91.00 90.00 75.00 100 86.10 A- ✔   
41 2022511378 EKO KHORIYANSYAH 77.00 80.00 74.00 75 76.35 B+ ✔   
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42 2022511379 RIALDI SIGIRO 77.00 92.00 80.00 75 80.85 A- ✔   
43 202305120288 YULIA FITRI 91.00 92.00 91.00 87.5 90.85 A ✔   
44 202405120006 ADE FARWA 91.00 96.00 94.00 87.5 92.70 A ✔   
45 202405120008 CELLA PUSPA DINI   0.00 25 2.50 E    

Tanggal Cetak : Sabtu, 7 Februari 2026, 09:44:04 

Paraf Dosen : 
 

 
 

SITI MAHMUDAH       
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